
Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert 8
1. 16 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf 210 45 195 51 316 43 721 139 9
2. 15 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf 196 47 137 53 463 32 796 132 6
3. 6 Beddies, Sarah GSRC Aachen 268 40 68 47 164 41 500 128 1
4. 8 Schröders, Annette GSRC Aachen 354 35 65 55 321 35 740 125 2
5. 21 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück 377 34 202 46 302 45 881 125 6
6. 22 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück 182 38 230 41 269 39 681 118 3
7. 10 Wüllenweber, Miriam GSRC Aachen 211 35 433 34 249 48 893 117 5
8. 20 Graicic, Hilmija GRC Mülheim 368 35 217 46 380 36 965 117 3
9. 3 Hartmann, Ralf GSRC Aachen 302 39 303 40 230 37 835 116 2

10. 4 Kirfel, Kurt GSRC Aachen 342 42 338 32 173 42 853 116 5
11. 28 Caripidis, Anastasios HKF Brühl 215 51 303 40 573 25 1091 116 2
12. 1 Beddies, Boris GSRC Aachen 233 48 639 16 250 51 1122 115 3
13. 32 Kunz-Schumacher, Rowitha GSRC Dortmund 242 35 152 45 423 33 817 113 2
14. 40 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld 279 42 196 38 235 32 710 112 2
15. 7 Degner, Martina GSRC Aachen 170 46 399 24 334 40 903 110 4
16. 9 Demske, Ute GSRC Aachen 294 29 290 37 88 42 672 108 1
17. 14 Milles, Susan GKC Schwäbisch Gmünd 256 36 166 40 302 32 724 108 1
18. 25 Boy, Wolfgang HKS Wesseling 261 33 396 36 109 38 766 107 3
19. 2 Schütz, Toni GSRC Aachen 296 29 426 37 186 41 908 107 2
20. 23 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück 286 44 313 32 388 31 987 107 1
21. 39 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 273 36 445 28 314 41 1032 105 2
22. 30 Wehren, René HKF Brühl 401 28 259 38 121 38 781 104 0
23. 29 Bader, Martin HKF Brühl 149 51 470 27 559 26 1178 104 1
24. 35 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund 248 36 159 38 380 29 787 103 1
25. 11 Kapitke, Helmut GKC Schwäbisch Gmünd 288 36 515 21 180 46 983 103 2
26. 12 Wolff, Henry GKC Schwäbisch Gmünd 230 45 400 23 392 35 1022 103 1
27. 37 Enk, Christian HKF Oberhausen 238 37 408 29 309 36 955 102 4
28. 34 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund 287 29 276 37 452 33 1015 99 3
29. 26 Brümmel, Bärbel GLRRK Köln 412 34 228 30 414 34 1054 98 1
30. 17 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf 99 42 506 24 299 31 904 97 1
31. 19 Fischer, Zarko GRC Mülheim 213 38 377 32 483 27 1073 97 1
32. 27 Dencker, Guido GLRRK Köln 298 32 421 31 152 33 871 96 2
33. 36 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund 199 30 365 36 337 29 901 95 1
34. 33 Stollmann, Edith GSRC Dortmund 387 26 445 22 139 45 971 93 1
35. 24 Boy, Bettina HKS Wesseling 432 32 290 33 435 27 1157 92 1
36. 38 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen 497 23 219 42 414 23 1130 88 1
37. 31 Grudzinski, Anja HKF Brühl 394 27 367 29 397 27 1158 83 1
38. 13 Milles, Johann GKC Schwäbisch Gmünd 380 28 461 27 539 27 1380 82 1
39. 18 Odenthal. Soo Cheng GSRC Düsseldorf 387 24 127 37 525 20 1039 81 2
40. 5 Nys, Stefanie GSRC Aachen 330 30 402 26 506 17 1238 73 0

Platz

Rommé - Turnier 
am 29.August 2015 in HKF Brühl

Rommé Einzelwertung
2. Serie 3. Serie GesamtNr. Name Verein 1. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1 7 GSRF Wiedenbrück  &  HKS Wesseling 1106 149 1141 155 1068 153 3315 457
2 3 GSRC Aachen 1173 158 1706 125 839 171 3718 454
3 2 GSRC Düsseldorf 892 158 965 165 1603 126 3460 449
4 4 GSRC Aachen 1122 151 934 152 1325 133 3381 436
5 5 GSRC Dortmund 1164 126 1032 142 1394 140 3590 408
6 6 HKF Oberhausen  &  GSRC Langenfeld 1287 138 1268 137 1272 132 3827 407
7 8 HKF Brühl 1159 157 1399 134 1650 116 4208 407
8 1 GKC Schwäbisch Gmünd 1154 145 1542 111 1413 140 4109 396

3. Serie Gesamt

Rommé - Turnier 
am 29.August 2015 in HKF Brühl

Rommé-Mannschaftswertung

Platz Nr. Verein 1. Serie 2. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
21 Jonkmann, Theo 377 34 202 46 302 45 881 125
22 Schwarz, Thomas 182 38 230 41 269 39 681 118
23 Giese, Bernd 286 44 313 32 388 31 987 107
25 Boy, Wolfgang 261 33 396 36 109 38 766 107

1106 149 1141 155 1068 153 3315 457

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1 Beddies, Boris 233 48 639 16 250 51 1122 115
2 Schütz, Toni 296 29 426 37 186 41 908 107
3 Hartmann, Ralf 302 39 303 40 230 37 835 116
4 Kirfel, Kurt 342 42 338 32 173 42 853 116

1173 158 1706 125 839 171 3718 454

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
15 Domnofski, Peter 196 47 137 53 463 32 796 132
16 Porcher, Stephan 210 45 195 51 316 43 721 139
17 Domnofski, Manuela 99 42 506 24 299 31 904 97
18 Odenthal. Soo Cheng 387 24 127 37 525 20 1039 81

892 158 965 165 1603 126 3460 449

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
5 Nys, Stefanie 330 30 402 26 506 17 1238 73
6 Beddies, Sarah 268 40 68 47 164 41 500 128
7 Degner, Martina 170 46 399 24 334 40 903 110
8 Schröders, Annette 354 35 65 55 321 35 740 125

1122 151 934 152 1325 133 3381 436

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
32 Kunz-Schumacher, Rowitha 242 35 152 45 423 33 817 113
33 Stollmann, Edith 387 26 445 22 139 45 971 93
34 Perschmann, Uwe 287 29 276 37 452 33 1015 99
35 Kuhrüber, Alfred 248 36 159 38 380 29 787 103

1164 126 1032 142 1394 140 3590 408

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
37 Enk, Christian 238 37 408 29 309 36 955 102
38 Grunwald, Heidi 497 23 219 42 414 23 1130 88
39 Grunwald, Marco 273 36 445 28 314 41 1032 105
40 Schneider, Melanie 279 42 196 38 235 32 710 112

1287 138 1268 137 1272 132 3827 407

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
28 Caripidis, Anastasios 215 51 303 40 573 25 1091 116
29 Bader, Martin 149 51 470 27 559 26 1178 104
30 Wehren, René 401 28 259 38 121 38 781 104
31 Grudzinski, Anja 394 27 367 29 397 27 1158 83

1159 157 1399 134 1650 116 4208 407

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
11 Kapitke, Helmut 288 36 515 21 180 46 983 103
12 Wolff, Henry 230 45 400 23 392 35 1022 103
13 Milles, Johann 380 28 461 27 539 27 1380 82
14 Milles, Susan 256 36 166 40 302 32 724 108

1154 145 1542 111 1413 140 4109 396

Rommé - Turnier 
am 29.August 2015 in HKF Brühl

Rommé Mannschaftswertung

Nr. 7 GSRF Wiedenbrück & HKS Wesseling

Gesamt

1
Gesamtsumme   

Nr. 3 GSRC Aachen

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

2
Gesamtsumme   

Nr. 2 GSRC Düsseldorf

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

3
Gesamtsumme   

Nr. 4 GSRC Aachen

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

4
Gesamtsumme   

Nr. 5 GSRC Dortmund

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

5
Gesamtsumme   

Nr. 6 HKF Oberhausen & GSRC Langenfeld

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

6
Gesamtsumme   

Nr. 8 HKF Brühl

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

7
Gesamtsumme   

Nr. 1 GKC Schwäbisch Gmünd

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

8
Gesamtsumme   

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie



Platz Nr. Name: Verein: AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
21 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück 377 34 202 46 302 45 881 125
22 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück 182 38 230 41 269 39 681 118

8 Schröders, Annette GSRC Aachen 354 35 65 55 321 35 740 125
10 Wüllenweber, Miriam GSRC Aachen 211 35 433 34 249 48 893 117
15 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf 196 47 137 53 463 32 796 132
17 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf 99 42 506 24 299 31 904 97

3 Hartmann, Ralf GSRC Aachen 302 39 303 40 230 37 835 116
7 Degner, Martina GSRC Aachen 170 46 399 24 334 40 903 110
4 Kirfel, Kurt GSRC Aachen 342 42 338 32 173 42 853 116
9 Demske, Ute GSRC Aachen 294 29 290 37 88 42 672 108
1 Beddies, Boris GSRC Aachen 233 48 639 16 250 51 1122 115
2 Schütz, Toni GSRC Aachen 296 29 426 37 186 41 908 107

16 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf 210 45 195 51 316 43 721 139
18 Odenthal. Soo Cheng GSRC Düsseldorf 387 24 127 37 525 20 1039 81
28 Caripidis, Anastasios HKF Brühl 215 51 303 40 573 25 1091 116
29 Bader, Martin HKF Brühl 149 51 470 27 559 26 1178 104
37 Enk, Christian HKF Oberhausen 238 37 408 29 309 36 955 102
40 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld 279 42 196 38 235 32 710 112
19 Fischer, Zarko GRC Mülheim 213 38 377 32 483 27 1073 97
20 Graicic, Hilmija GRC Mülheim 368 35 217 46 380 36 965 117
32 Kunz-Schumacher, Rowitha GSRC Dortmund 242 35 152 45 423 33 817 113
33 Stollmann, Edith GSRC Dortmund 387 26 445 22 139 45 971 93
11 Kapitke, Helmut GKC Schwäbisch Gmünd 288 36 515 21 180 46 983 103
12 Wolff, Henry GKC Schwäbisch Gmünd 230 45 400 23 392 35 1022 103
34 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund 287 29 276 37 452 33 1015 99
35 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund 248 36 159 38 380 29 787 103

5 Nys, Stefanie GSRC Aachen 330 30 402 26 506 17 1238 73
6 Beddies, Sarah GSRC Aachen 268 40 68 47 164 41 500 128

24 Boy, Bettina HKS Wesseling 432 32 290 33 435 27 1157 92
25 Boy, Wolfgang HKS Wesseling 261 33 396 36 109 38 766 107
26 Brümmel, Bärbel GLRRK Köln 412 34 228 30 414 34 1054 98
27 Dencker, Guido GLRRK Köln 298 32 421 31 152 33 871 96
38 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen 497 23 219 42 414 23 1130 88
39 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 273 36 445 28 314 41 1032 105
13 Milles, Johann GKC Schwäbisch Gmünd 380 28 461 27 539 27 1380 82
14 Milles, Susan GKC Schwäbisch Gmünd 256 36 166 40 302 32 724 108
30 Wehren, René HKF Brühl 401 28 259 38 121 38 781 104
31 Grudzinski, Anja HKF Brühl 394 27 367 29 397 27 1158 83

1 1562 243

Rommé - Turnier 
am29.August 2015 in HKF Brühl

Rommé Tandemswertung

2 1633 242
3 1700 229
4 1738 226
5 1525 224
6 2030 222
7 1760 220
8 2269 220
9 1665 214

10 2038 214
11 1788 206
12 2005 206
13 1802 202
14 1738 201
15 1923 199
16 1925 194
17 2162 193
18 2104 190
19 1939 187


